
 

 

 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Kadencja 2012-2016 

 
 

Uchwała nr 53/6/2012 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie sprostowania pomyłki w uchwale nr 47/2012  

 

 

 

Na podstawie §38 p. 2 lit. e) i p. 4 lit. f) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. ze zm., na  

wniosek RW Wokalno-Aktorskiego Senat UMFC uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W trybie sprostowania pomyłki w uchwale Senatu nr 47/2012 dokonuje się jej korekty 

polegającej na zmianie nazwy przedmiotu, o którym mowa w uchwale, wpisując w 

miejsce Projektowania obiektowego: Programowanie obiektowe. 

 

§2. 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

prof. zw. Ryszard Zimak 

 

 

 

 
 
 
. 

../2012/22%20czerwca%20---%20uchwała%20nr%2047-2012%20---%20ZMIANA%20W%20SIATCE%20MSM%20NA%20W%20IV%20PROJEKTOWANIE%20OBIEKTOWE.pdf

